



Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu ^(A)

Sekcja Zamówień Publicznych „Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”

ZOZ/NZP/ 96 /2018

Bolesławiec, dnia 9 października 2018r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy produktów leczniczych. Znak sprawy: 7/leki/18.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

(ZAPYTANIE NR 1)

Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 11 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierającego w swoim składzie 250 mg. probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 11 poz. 26 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu EnteroDr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierającego w swoim składzie 250 mg. probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 2. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierającego w swoim składzie 250 mg. probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 14 poz. 18 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu EnteroDr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierającego w swoim składzie 250 mg. probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



ISO 9001 :2015

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel.75-738 02 25
fax.75-738 00 13
e-mail:
lklimowski@zozbol.eu
http://www.zozbol.eu



Pyt. nr 3. Dotyczy Zadania nr 24 poz. 39

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierającego w swoim składzie 2,5 miliarda CFU probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 24 poz. 39 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu EnteroDr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierającego w swoim składzie 2,5 miliarda CFU probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

(ZAPYTANIE NR 2)

Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 18

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 14 poz. 18 wycenę Trilacu produktu leczniczego OTC spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii* subsp. *bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 14 poz. 18 nie wyraża zgody na wycenę Trilacu produktu leczniczego OTC spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii* subsp. *bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych.

(ZAPYTANIE NR 3)

Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 24 poz. 39

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 24 poz. 39 wycenę Trilacu produktu leczniczego OTC spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii* subsp. *bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu 24 poz. 39 nie wyraża zgody na wycenę Trilacu produktu leczniczego OTC spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii* subsp. *bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych.

(ZAPYTANIE NR 4)

Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 4 poz. 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z zadanie 36 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? Wydzielenie pozycji pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 4 z zadania 36.

(ZAPYTANIE NR 5)

Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 36 poz. 3

Czy dopuści do postępowania produkt Cytrynian sodu™(1000 ml roztworu zawiera: cytrynian sodu bezwodny 132,1 g – cytrynian sodu jednowodny 10,36 g – woda do iniekcji wystarczająca na 1000 ml. Elektrolity (mmol/l): Na+ 1352 – Citrate3- 500, stosowany w połączeniu z hemodializą (HD) lub ciągłą terapią nerkozastępczą (CRRT) do prowadzenia plazmaferezy, aferezy LDL jako sterylnej i wolnej od pirogenów antykoagulant do systemu pozaustrojowego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu 36 poz. 3 nie dopuszcza produktu Cytrynian sodu™(1000 ml roztworu zawierającego: cytrynian sodu bezwodny 132,1 g – cytrynian sodu jednowodny 10,36 g – woda do iniekcji wystarczająca na 1000 ml. Elektrolity (mmol/l): Na⁺ 1352 – Citrate³⁻ 500, stosowanego w połączeniu z hemodializą (HD) lub ciągłą terapią nerkozastępczą (CRRT) do prowadzenia plazmaferezy, aferezy LDL jako sterylnej i wolnej od pirogenów antykoagulant do systemu pozaustrojowego.

Pyt. nr 2. Dotyczy Zadania nr 36 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 z zadania 36 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 3 z zadania 36.

(ZAPYTANIE NR 6)

Pyt. nr 1. Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający w par. 1.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej. Zamówienie uważane jest za złożone dopiero po jego „potwierdzeniu” mailem lub faksem.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z § 1 ust. 2 projektu umowy możliwości składania zamówień w formie telefonicznej ponieważ, takie zamówienia zgodnie z zapisami umowy są niezwłocznie potwierdzane faksem lub e-mailem.

Pyt. nr 2. Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 4.3? Procedurę reklamacyjną regulują zapisy par. 4.8 i zakładają one, zgodnie z wymogami prawa udział Wykonawcy w rozpatrzeniu reklamacji. Tymczasem par 4.3 wprowadza jednostronny tryb ‘odmowy przyjęcia towaru’, który w istocie tożsamy jest z postępowaniem reklamacyjnym, jednak przebiega jednostronnie, w momencie odbioru towaru, bez udziału Wykonawcy i możliwości rozpatrzenia reklamacji. Jednostronna decyzja, że „towar jest niezgodny z postanowieniami umowy” może przy tym dotyczyć także wad jakościowych. Zgodnie z KC Wykonawca powinien mieć możliwość ustosunkowania się do reklamacji.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w § 4 ust. 3.

Pyt. nr 3. Dotyczy projektu umowy

Czy w świetle treści par. 6.4 Zamawiający dopuszcza dostarczenie faktury wraz z dostawą? Faktura VAT wystawiana jest z chwilą wysyłki produktów z magazynu i jest jedynym dowodem dostawy (doręczanym wraz z dostawą). Programy magazynowo-księgowo Wykonawcy nie umożliwiają wystawiania innego dokumentu, niż faktura przy wyjściu towaru z magazynu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktury wraz z dostawą.

Pyt. nr 4. Dotyczy projektu umowy

Czy zamawiający wykreśli zapis par. 9.4 w zakresie ‘pomyłek asortymentowych Zamawiającego’? Ważne i skuteczne zamówienie, prawidłowo zrealizowane, nie niesie za sobą możliwości zwrotu towaru, a do tego sprowadza się ten zapis. Własność towaru przechodzi na nabywcę z chwilą dostawy i nie mamy tu do czynienia z wynajmem produktów, sprzedażą na próbę itd. Zwrócone leki nie mogą już być przedmiotem obrotu, zatem akceptowanie zwrotów pełnowartościowego towaru w razie „pomyłki asortymentowej ze strony Zamawiającego” grozi Wykonawcy rażącą stratą i jest sprzeczne z istotą umowy sprzedaży (i zasadami współżycia społecznego).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w § 9 ust. 4.

Pyt. nr 5. Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający usunie w par. 10 wzmianki o najniższej kwocie kary umownej (10zł)? Zapis ten grozi Wykonawcy rażąca stratą.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w § 10

(ZAPYTANIE NR 7)

Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 26 preparatu „Meropenem Noridem, 1 g, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań lub infuzji”?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 26 preparatu „Meropenem Noridem, 1 g, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań lub infuzji”.

(ZAPYTANIE NR 8)

Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 36 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ (cytrynian sodu) w stężeniu 46,7% w postaci ampułko-strzykawki 3ml x 2 Twin Pack (objętość łączna 6ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o wysokiej czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta. Produkt posiada udokumentowane klinicznie działanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne. Specjalna budowa ampułko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 1,37 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku co może doprowadzić do uszkodzenia żyły lub cewnika. Pakowany w fabrycznie napełnione ampułko-strzykawki chroni przed utratą produktu podczas nabierania np.: z fiolki – brak zachowanego sterylne pole. Nie wymaga konieczności posiadania dodatkowych strzykawek oraz igieł które w konsekwencji podnoszą koszty leczenia pacjenta i wydłużają czas pracy personelu medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak (metaliczny posmak, mrowienie dłoni) zabezpiecza przed tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania (zachowane sterylne pole) w ilości 100 sztuk w opakowaniu zbiorczym z przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu 36 poz. 4 dopuszcza możliwość zaoferowania w/w produktu Citra-Flow™ (cytrynian sodu), pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 2. Dotyczy Zadania nr 36 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z Zadania nr 36 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 4 z zadania 36.

(ZAPYTANIE NR 9)

Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 37 poz. 1, 2, 4

Czy Zamawiający w zakresie zadania nr 37 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 2 i 4 do odrębnego zadania? Pakiet w obecnym kształcie daje możliwość złożenia oferty tylko przez jednego wykonawcę, zgoda na powyższe pozowli na złożenie większej liczby ofert, tym samym wpłynie na konkurencyjność cen.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1, 2, 4 z zadania 37.

(ZAPYTANIE NR 10)

Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 33 poz. 5, 6

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 33 poz.5,6 jednego preparatu zawierającego 9 witamin

rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tłuszczach – Cernevit. Preparat Cernevit jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w tłuszczach są umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza się w wodzie do iniekcji, glukozie 5%, soli fizjologicznej, może więc być podawany pacjentom, którzy nie otrzymują tłuszczu w żywieniu pozajelitowym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w zadaniu nr 33 poz.5,6 jednego preparatu zawierającego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tłuszczach – Cernevit. Preparat Cernevit jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w tłuszczach są umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza się w wodzie do iniekcji, glukozie 5%, soli fizjologicznej, może więc być podawany pacjentom, którzy nie otrzymują tłuszczu w żywieniu pozajelitowym, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 2. Dotyczy Zadania nr 33 poz. 5, 6

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie 1200 szt (łącznie) preparatu Cernevit w Zadaniu nr 33 poz.5, 6 zamiast preparatów konfekcjonowanych w oddzielnych fiolkach. Ponadto zaoferowanie witamin w jednej ampule będzie dla zamawiającego korzystne cenowo.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania 1200 szt (łącznie) preparatu Cernevit w zadaniu nr 33 poz.5, 6 zamiast preparatów konfekcjonowanych w oddzielnych fiolkach, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia zamawianych ilości.

Pyt. nr 3. Dotyczy Zadania nr 33 poz. 5, 6

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji 5,6 z Zadania nr 33 do odrębnego pakietu. Przychylenie się do naszego zapytania spowoduje możliwość składania konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 5, 6 z zadania 33.

(ZAPYTANIE NR 11)

Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 13

Dotyczy zadania nr 14 poz. 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Fungizone, 50 mg, prosz.d/sp.roztw.d/inf., 1 fiol.?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 14 poz. 13 nie wyraża zgody na wycenę preparatu Fungizone, 50 mg, prosz.d/sp.roztw.d/inf., 1 fiol.

Pyt. nr 2.

Proszę o wyjaśnienie, czy w kolumnie 11 należy podać cenę za 1 opakowanie czy za 1 sztukę?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający doprecyzowuje, że w zadaniu 14 poz. 13 należy podać cenę za 1 sztukę.

Pyt. nr 3. Dotyczy Zadania nr 11 poz. 8-10 i 39 oraz zadania 14 poz. 10 i 11

Dotyczy zadania 11 poz. 8-10 i 39 oraz zadania 14 poz. 10 i 11. Czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci tabl. o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający doprecyzowuje, że w zadaniu nr 11 poz. 8-10 i 39 oraz w zadaniu nr 14 poz. 10 i 11 ma na myśli preparat w postaci tabl. o przedłużonym uwalnianiu.

Pyt. nr 4. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 10, 11

Dotyczy zadania 14 poz. 10 i 11. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Absenor?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny preparatu o nazwie handlowej Absenor.

Pyt. nr 5. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 21 oraz zadania 24 poz. 12

Dotyczy zadania 14 poz. 21 oraz zadania 24 poz. 12. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu w postaci tabl. o przedłużonym uwalnianiu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 14 poz. 21 oraz w zadaniu nr 24 poz. 12 dopuszcza możliwość wyceny preparatu w postaci tabl. o przedłużonym uwalnianiu.

Pyt. nr 6. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 43

Dotyczy zadania 14 poz. 43. Czy Zamawiający dopuści wycenę 5 opak. x10 wkładów.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 14 poz. 43 dopuszcza możliwość wyceny 5 opak. x10 wkładów, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia zamawianych ilości.

Pyt. nr 7. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 44, 51

Dotyczy zadania 14 poz. 44, 51. Ponieważ opisany lek jest dwuskładnikowy, proszę o doprecyzowanie pozycji-podanie dawki lub przykładowej nazwy handlowej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający doprecyzowuje, że w zadaniu nr 14 poz. 44 przykładowa nazwa handlowa to GENSULIN M30, a w zadaniu nr 14 poz. 51 przykładowa nazwa handlowa to GENSULIN M50.

Pyt. nr 8. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 51.

Dotyczy zadania 14 poz. 51. Czy Zamawiający dopuści wycenę 2 opak. x10 wkładów.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 14 poz. 51 dopuszcza możliwość wyceny 2 opak. x10 wkładów, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia zamawianych ilości.

Pyt. nr 9. Dotyczy Zadania nr 24 poz. 8.

Dotyczy zadania 24 poz. 8. Czy Zamawiający miał na myśli lek Urapidilum w dawce 25mg, amp?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający doprecyzowuje, że w zadaniu nr 24 poz. 8 ma na myśli lek Urapidilum w dawce 25mg, amp.

Pyt. nr 10. Dotyczy Zadania nr 24 poz. 13.

Dotyczy zadania 24 poz. 13. Czy Zamawiający miał na myśli lek Amoxicillinum + Acidum Clavulanicum w dawce (400mg+ 57 mg)/5ml?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający doprecyzowuje, że w zadaniu nr 24 poz. 13 ma na myśli lek Amoxicillinum + Acidum Clavulanicum w dawce (400mg+ 57 mg)/5ml.

Pyt. nr 11. Dotyczy Zadania nr 24 poz. 34.

Dotyczy zadania 24 poz. 34. Czy Zamawiający miał na myśli lek Rivaroxaban powł. w dawce 15mg?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający doprecyzowuje, że w zadaniu nr 24 poz. 34 ma na myśli lek Rivaroxaban powł. w dawce 15mg.

Pyt. nr 12. Dotyczy Zadania nr 24 poz. 36.

Dotyczy zadania 24 poz. 36. Czy Zamawiający miał na myśli lek Alprazolam w dawce 0,5mg?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający doprecyzowuje, że w zadaniu nr 24 poz. 36 ma na myśli lek Alprazolam w dawce 0,5mg.

Pyt. nr 13. Dotyczy Zadania nr 24 poz. 41.

Dotyczy zadania 24 poz. 41. Czy Zamawiający miał na myśli lek Mivacurii chloridum w dawce 20mg/10ml?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający doprecyzowuje, że w zadaniu nr 24 poz. 41 ma na myśli lek Mivacurii chloridum w dawce 20mg/10ml.

Pyt. nr 14. Dotyczy Zadania nr 24 poz. 50.

Dotyczy zadania 24 poz. 50. Proszę określić wymiary gąbki, jaką należy wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 24 poz. 41 doprecyzowuje, że wymiary gąbki jaką należy wycenić to 10x10x0,5 cm.

Pyt. nr 15. Dotyczy Zadania nr 11 poz. 26, 14 poz. 18 oraz 24 poz. 39.

Dotyczy zadania: 11 poz. 26, 14 poz. 18 oraz 24 poz. 39. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 11 poz. 26, zadaniu nr 14 poz. 18 oraz zadaniu 24 poz. 39 dopuszcza możliwość wyceny preparatu EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt., pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia zamawianych ilości.

Pyt. nr 16. Dotyczy Zadania nr 12 poz. 10.

W związku z zakończeniem produkcji, proszę o wykreślenie z zadania 12 poz. 10.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wykreśla pozycję nr 10 w zadaniu nr 12. Mając powyższe na uwadze, wszyscy uczestnicy niniejszego postępowania, którzy będą składać ofertę w zakresie zadania nr 12, **sa zobowiązani do wykreślenia pozycji 10 w zadaniu nr 12.**

Pyt. nr 17. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 17, zadania 19 poz. 1, zadania 24 poz. 10.

Dotyczy zadania 14 poz. 17, zadania 19 poz. 1, zadania 24 poz. 10. W związku z tymczasowym problemem z dostępnością preparatów na rynku proszę o ich wydzielenie do odrębnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 17 z zadania nr 14, pozycji 1 z zadania nr 19 i pozycji 10 z zadania nr 24.

Pyt. nr 18. Dotyczy Zadania nr 24 poz. 54.

Dotyczy zadania 24 poz. 54. Proszę określić ilość, jaką należy wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 24 poz. 54 doprecyzowuje, że należy wycenić 12 000 sztuk.

(ZAPYTANIE NR 12)

Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 20 poz. 3

Czy Zamawiający w związku z planowanym zakończeniem produkcji, wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 20 poz.3 leku w tej samej postaci i nazwie międzynarodowej w dawce 300 mg/2 ml w ilości 400 szt. ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 20 poz. 3 dopuszcza możliwość zaoferowania leku w tej samej postaci i nazwie międzynarodowej w dawce 300 mg/2 ml w ilości 400 szt., pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia zamawianych ilości.

(ZAPYTANIE NR 13)

Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 24 poz. 50

„Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 24 poz. 50 wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek).

Pyt. nr 2. Dotyczy Zadania nr 24 poz. 50

„Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?”

Uzasadnienie: W praktyce oddziałów chirurgicznych szpitala gąbka kolagenowa z gentamycyną jest stosowana wyłącznie w w/w wskazaniach. Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają zostać użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentystry z 5.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania produktu, który posiada zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich.

(ZAPYTANIE NR 14)

Pyt. nr 1. Dotyczy projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1,2:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:

- a. opóźnienie w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,2 % wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 0,4 % wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny dzień opóźnienia. przy czym w przypadku, gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł, to należna kara będzie wynosić 10 zł. Jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 14 dni, to Zamawiający ma prawo do wypowiedzenia umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu § 10 ust. 1 lit. c). Przed wypowiedzeniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru.**
- b. za opóźnienie w rozpatrzeniu reklamacji w wysokości 0,2% od wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 0,4 % wartości brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień opóźnienia. przy czym w przypadku, gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł, to należna kara będzie wynosić 10 zł, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru.**
- c. odstąpienie lub wypowiedzenie przez Zamawiającego umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 5 % wynagrodzenia umownego brutto, **należnego Wykonawcy za niezrealizowaną część umowy.**

2. Za wypowiedzenie lub odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 5 % wynagrodzenia umownego brutto, **należnego Wykonawcy za niezrealizowaną część umowy.**

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru treści umowy w § 10 ust. 1 ppkt. a, b, c oraz w § 10 ust. 2

Pyt. nr 2. Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 10 ust. 4 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru treści umowy w § 10 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „W razie nie uregulowania przez Zamawiającego płatności w wyznaczonym terminie, Wykonawca ma prawo żądać zapłaty odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych”.

Z poważaniem

DYREKTOR

Adam Zdaniuk